tionem fecissent, atque peregissent. Quia vero ex eadem
domo in executionem praevic modo sumpta praemomorutus
exponens nullum absolute commodum aut utilitalam capere
valeret, comrnunia autern ct civilia oriera aequaliter cum
civilibus supportarc deberet fideo idem exponens primo ex
parafis pecunariis, deiride rebus mobilibus, iis vero non
existentibus, aliis ejusdem partis succumbentis Iructuosis
bonis adaequatam sibi satisf'actionern per Vos impendi
vcllet, legi Regni adrnittente.

Supplicatum itaque extitit Majtti nostrae nomine et in
persóna memorati exponentis debita cum instantia hum il-
lime, quatenus eidem in praem issis de condigno juris re-
medio clementer providere, Vobisque superinde committere
et mandare dignaremur, nec paterernur eundem catcnus
improvise destitui.

Cum autern justo peteriti non sit dcncgandus asscnsus,
et alicquin etiam ad mentern tam praecitatarum Regni
legum, quam vero Tit. 95 Par. lOp. D. Trip. ac aliárum
passim Regni constitutionum judiciariae ejusmodi execu-
tiones, primum ac ante omnia de paratis pccuniis, ac rebus
mobilibus facile in pecuniis convertilibus, partium sue-
cumbentium, iis vero non cxistentibus, aut minus suf-
ficientibus vtandem de rebus etiam imrnobilibus fructuo-
sis peragere, pactoque hoc partibus triumphantihus con-
grua satistactio impendi et adminislrari solererit atque de-
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bcrcnt. Sed ct communis justitia unicuique, quod suum est,
reddi ac restitui juberet.

Pro co Vobis hamm serie flrmitcr praccipicntcs COIll-

mittimus el mn nda mus, quatonus acceplis pracsontibus
robusque sic, uli praefertur. stantibus, scque habentibus,
scrva lis catcnus dc jure ct consuetudine vestra servn ndis
toties repetito cxponcuti brevi, coque competeuti Icrrn ino par-
titus praeurissis legitime superinde cerlificatis praefigcndo.
iisdemquc vel procuratoribus vestri in pruescnl iam cilutis el
acccrsitis, partcm proprimis ulrumque cxaudirc, eoruper-
taquc ill pracmissis mcra Hei veritate, primuru et ante
omnia dornum pracvio modo per judieos Vros. exrnissos
cxecutam , c manibus cjusdcrn ex iruerc, priorique possessori
restituere ac tandem ad mentcm pruecitalarum Regni k-gum
primum de parntis pecuniis, rebusque mobilibus, facile in
pecuniam convertilibus. iis vero non ex islentibus, aut minus
suff'lcicntibus, etiam de bonis ac rebus immobilibus parfis
succurubcntibus fructuosis super lotali praescriptae ecuvic-
lionalis SU!1l11We coruplanationc et adjustatlonc (rcslitula
meruornto Paulo Sz ik szay pravic modo cxecula dom us]
ornnimodam snt isf'ncí inncm, reali et cf'Icctiva exccutiouc
mediautc impendere ac admin ist rnrc, Lilerasque Vestrns
super peragenda hujusmodí excculione lcstimonialcs ....
cjusdcm cxponcntis Futururu ad cautcla m ncccssnriam,
morc sul ito, modis omnibus ex tradare dcbca l is ac tencarnini.
S. ll. f. Dal u m in Civitule ma. Viennae Austriac uic Hi. Mcn.
Octobris An Dni. 1703.